

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	66 567,5	↑1,35%	-	6,87%	15,85%
WIG20	2 053,4	↑1,65%	0,30%	8,39%	14,59%
mWIG40	4 744,2	↑0,73%	-0,61%	4,27%	14,20%
sWIG80	21 462,9	↑0,47%	-0,87%	2,25%	22,67%

GPW - FW20				
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
FW20M2320	2 067	0,0	↑1,92%	8,50%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	114 610,1	↑1,70%	0,35%	4,44%
BUX (WĘGRY)	48 287,3	↑0,35%	-0,99%	10,26%
CAC 40 (FRANCJA)	7 209,0	↑0,11%	-1,22%	11,36%
DAX (NIEMCY)	15 992,4	↑0,18%	-1,15%	14,86%
DIJA (USA)	33 573,3	↑0,03%	-1,30%	1,29%
EUROSTOXX 50 (EU)	4 295,2	↑0,05%	-1,28%	13,22%
FTSE 100 (GB)	7 628,1	↑0,37%	-0,97%	2,37%
ISE 100 (TURCJA)	5 388,8	↑0,30%	-1,04%	-2,18%
MERVAL (ARGENTYNA)	380 757,4	↑5,52%	4,11%	88,41%
MSCI EM	988,5	↑0,18%	-1,15%	3,36%
NASDAQ COMPOSITE (USA)	13 276,4	↑0,36%	-0,98%	26,85%
PX (CZECHY)	1 309,1	↓-0,45%	-1,78%	8,94%
RTS (ROSJA)	1 038,2	↓-0,97%	-2,29%	7,02%
S&P 500	4 283,9	↑0,24%	-1,10%	11,57%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:22				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	31 913,7	↓-1,82%	-3,13%	22,30%
HANG SENG (HONG KONG)	19 229,0	↑1,26%	-0,08%	-2,79%
BSE 30 (INDIE)	62 881,4	↑0,14%	-1,19%	3,35%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 589,1	↓-0,22%	-1,55%	15,77%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 353,8	↑0,14%	-1,19%	8,56%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	273,4	↑0,24%	-1,10%	-2,31%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:22				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do FWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	4 304,0	↑0,09%	-1,80%	13,71%
CAC40 Futures	7 220,5	↑0,11%	-1,78%	11,23%
DAX Futures	16 028,0	↑0,10%	-1,79%	14,58%
S&P500 Futures	4 290,8	↑0,02%	-1,86%	10,17%
DIJA Futures	33 595,0	↑0,09%	-1,80%	1,34%
NASDAQ Futures	14 574,3	↓-0,08%	-1,96%	30,84%

Waluty - kurs na godzinę: 08:22				
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
EUR	4,4756	0,0007	↑0,02%	-1,32%
CHF	4,6151	0,0039	↑0,08%	-1,25%
USD	4,1913	0,0068	↑0,16%	-1,17%
EUR/USD	1,0677	-0,0016	↓-0,15%	-0,24%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	71,2	↓-0,74%	-2,06%	-11,51%
MIEDŹ (USD za tonę)	8 322,0	↑0,71%	-0,63%	-0,68%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 957,3	↓-0,12%	-1,45%	6,94%
SREBRO (USD za uncję)	23,6	↓-0,25%	-1,58%	-2,36%
PLATYNA (USD za uncję)	1 043,5	↑0,46%	-0,88%	-3,87%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	2,3	↓-0,22%	-1,55%	-49,17%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	134,5	↓-2,40%	-3,70%	-66,73%
CYNK (USD za tonę)	2 325,5	↑1,91%	0,55%	-21,83%
ŻELAZO (CNY za tonę)	771,0	↑0,19%	-1,14%	-9,82%
CYNA (USD za tonę)	25 618,0	↑0,21%	-1,12%	3,27%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 210,0	↓-1,52%	-2,83%	-7,06%
OLÓW (USD za tonę)	2 026,0	↓-0,10%	-1,43%	-11,64%
NIKIEL (USD za tonę)	20968,0	↑0,33%	-1,01%	-32,62%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
ALIOR	46,5	↑ 4,4%	26 776 281	BENEFIT	1465,0	↑ 4,3%	5 739 205	SANOK	20,9	↑ 7,2%	456 638
PKOBP	35,8	↑ 4,3%	124 273 262	CIECH	50,0	↑ 4,2%	5 356 813	TORPOL	16,1	↑ 6,1%	4 592 684
PEKAO	106,8	↑ 3,7%	79 668 292	HANDLOWY	89,0	↑ 3,1%	6 558 984	R22	71,4	↑ 5,6%	610 688
SANPL	380,2	↑ 3,5%	38 500 132	11BIT	700,0	↑ 2,9%	7 986 384	MCI	22,6	↑ 4,6%	347 571
PZU	41,1	↑ 2,7%	79 981 941	GRUPAAZOTY	28,0	↑ 2,7%	11 666 143	PCFGROUP	41,0	↑ 3,8%	132 670

Największe spadki											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
ALLEGRO	35,0	↓ -3,3%	131 170 665	LIVECHAT	130,6	↓ -4,9%	11 333 973	MIRBUD	7,1	↓ -3,4%	3 103 541
PEPCO	40,7	↓ -2,7%	67 482 762	SELVITA	71,5	↓ -2,6%	5 683 858	MEDICALG	17,8	↓ -2,6%	521 975
KETY	587,0	↑ 0,3%	24 434 725	XTB	41,0	↓ -2,4%	24 766 734	CLNPHARMA	15,7	↓ -2,4%	749 495
JSW	42,0	↑ 0,3%	26 113 059	CCC	45,0	↓ -1,9%	9 857 770	AILLERON	21,0	↓ -2,3%	154 608
KGHM	113,6	↑ 0,3%	55 681 912	PEP	84,9	↓ -1,8%	61 317	COGNOR	7,1	↓ -1,9%	3 373 385

Największe obroty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
PKNORLEN	65,0	↑ 1,3%	210 845 061	BUDIMEX	344,5	↑ 1,9%	38 874 441	CIGAMES	5,6	↑ 0,4%	6 248 126
ALLEGRO	35,0	↓ -3,3%	131 170 665	XTB	41,0	↓ -2,4%	24 766 734	TORPOL	16,1	↑ 6,1%	4 592 684
PKOBP	35,8	↑ 4,3%	124 273 262	GRUPAAZOTY	28,0	↑ 2,7%	11 666 143	ARCTIC	23,8	↑ 1,7%	3 796 871
DINOPL	460,4	↑ 1,0%	123 410 833	LIVECHAT	130,6	↓ -4,9%	11 333 973	COGNOR	7,1	↓ -1,9%	3 373 385
CDPROJEKT	132,6	↑ 1,5%	95 393 153	CCC	45,0	↓ -1,9%	9 857 770	UNIMOT	117,8	↓ -1,5%	3 318 209

CATALYST

Catalyst - największe obroty											
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
OK0724	93,6	↓ -0,2%	553 444	PCR0324	98,0	↑ 0,7%	130 046	WZ0524	100,1	↓ -0,4%	59 142
KRU1226	100,2	↑ 0,2%	484 801	ECH1123	100,4	↑ 0,4%	101 105	PRF0425	100,4	↑ 0,4%	52 963
GHE0124	97,0	↑ 0,2%	279 116	FPC0725	90,3	↑ 0,1%	95 608	KRU0226	89,0	↑ 1,1%	52 599
PCRO426	93,8	↑ 0,0%	238 956	BPO0626	102,0	↑ 0,1%	66 298	MCI0227	96,2	↓ -0,5%	45 441
KRU1123	100,5	↑ 0,0%	132 025	WZ0524	100,1	↓ -0,4%	59 142	PEO1027	98,5	↑ 0,0%	43 672

Źródło: GPW

Informacja dnia
INTER CARS SA

Grupa Inter Cars miała w maju 1.545,2 mln zł przychodów, wzrost rdr o 22,5 proc. Skonsolidowane przychody Inter Cars w maju 2023 roku wyniosły 1.545,2 mln zł przychodów, wzrost rdr o 22,5 proc. - podała spółka w komunikacie. Narastająco od początku roku grupa wypracowała 7.032,9 mln zł przychodów, czyli o 26,5 proc. więcej niż rok wcześniej.

Sprzedaż Inter Cars SA wyniosła w maju 1.050,1 mln zł (wzrost rdr o 19,2 proc.), z czego sprzedaż w Polsce to 634,4 mln zł (wzrost o 15,2 proc. rdr). Od początku roku sprzedaż Inter Cars SA wzrosła w porównaniu z analogicznym okresem 2022 roku o 23,8 proc. do 4.828,8 mln zł. W Polsce wzrost sprzedaży wyniósł 19,6 proc. do 2.883,9 mln zł.

Sprzedaż spółek dystrybucyjnych za granicą wyniosła w maju 779,2 mln zł, o 26,6 proc. więcej niż przed rokiem. W okresie styczeń-maj 2023 roku sprzedaż ta wyniosła 3.496,8 mln zł, co oznacza wzrost o 31 proc. rok do roku. (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Intercars, największy dystrybutor części zamiennych do samochodów kontynuuje wzrosty miesięcznych przychodów, choć ich dynamika od początku 2023 r. powoli zaczyna maleć. Po silnym wzroście w styczniu (plus 31 proc. r/r) i lutym (plus 28,9 proc. r/r), w marcu wzrosty przychodów nie były już tak silne (plus 25 proc. r/r). W maju sprzedaż zanotowała kolejne spadki dynamiki, choć wciąż wzrost przychodów pozostaje silny (plus 22,5 proc.). Intercars korzysta na problemach branży motoryzacyjnej, która jednak powoli wychodzi z kryzysu produkcyjnego. Tym samym spodziewamy się, że trend osłabienia dynamiki wzrostu sprzedaży będzie kontynuowany. Od strony fundamentów oceniamy Intercars jako zdrową Spółkę. Przy kwartalnych przychodach na poziomie 4,2 mld zł (I kwartał 2023), zysk netto wyniósł 201,9 mln zł, co oznacza 5% rentowność netto, co w branży dystrybucyjnej oceniamy jako dobry wynik. Stopa zadłużenia na koniec kwartału znajdowała się na bezpiecznym poziomie i wyniosła 0,55. Na zakończenie sesji we wtorek akcje kosztowały 556 zł. Mimo, że od marca notowania znajdują się w trendzie bocznym, stopa zwrotu w akcje Spółki pozostaje od początku roku jest dodatnia i wynosi 20,7 proc. Kurs zbliża się obecnie do górnego ograniczenia konsolidacyjnego i w naszej ocenie brakuje obecnie silnych impulsów do wybiecia górą. (Ł. Bryl)

Informacja dnia
SYNEKTIK SA

Synektik w I półroczu 2022 roku finansowego zwiększył przychody o 188 proc., do 209,5 mln zł. Synektik w I półroczu 2022 roku finansowego zwiększył przychody o 188 proc., do 209,5 mln zł - poinformował Synektik w komunikacie prasowym. Zysk netto grupy wzrósł rdr o 200 proc., do 23,1 mln zł. Grupa Synektik zakończyła półrocze z 40,7 mln zł powtarzalnej EBITDA (245 proc. wzrost r/r.), zwiększając rentowność o 3 pkt. proc., do 19 proc. *"Segment sprzedaży sprzętu medycznego i rozwiązań IT oraz świadczenia usług serwisowych i pomiarowych osiągnął w I półroczu r. fin. 191,2 mln zł przychodów, o 232 proc. więcej niż rok wcześniej. Dynamiczny wzrost sprzedaży oraz zmiany w strukturze przychodów przełożyły się na 335 proc. wzrost EBITDA segmentu, do 40,1 mln zł"* - napisano. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
ARTIFEX MUNDI SA

Szacunkowe przychody ze sprzedaży Spółki oraz koszty akwizycji nowych graczy w maju 2023 r. Zarząd Artifex Mundi S.A. z siedzibą w Katowicach ("Spółka") informuje, że w maju 2023 r. szacunkowe przychody ze sprzedaży produktów Spółki, rozpoznawane jako kwoty pomniejszone o prowizje zatrzymane przez platformy, wyniosły łącznie 6 497 tys. zł, zaś poniesione przez Spółkę koszty akwizycji nowych graczy ("UAC") w przedmiotowym okresie osiągnęły poziom 3 173 tys. zł. Szczegółowe dane, w rozbiciu na segmenty wraz z komentarzem, zaprezentowane zostały w załączniku do niniejszego raportu bieżącego. (...) (ESPI RB NR 19/23)

**Informacja dnia
BOOMBIT SA**

Informacja o miesięcznych przychodach ze sprzedaży. Zarząd BoomBit S.A. z siedzibą w Gdańsku przekazuje informacje o szacunkowych skonsolidowanych przychodach Grupy Kapitałowej BoomBit ("Grupa") ze sprzedaży oraz kosztach prowizji platform i User Acquisition (pozyskiwanie graczy) w maju 2023 r.

przychody ze sprzedaży 21,24 mln zł

koszt prowizji platform 2,39 mln zł

koszt User Acquisition 11,74 mln zł

Zarząd Spółki informuje również, że niniejszy raport zawiera dane wstępne, które mogą różnić się od danych ostatecznych. Jednocześnie dane uwzględniają przychody oraz wydatki na User Acquisition z fazy soft launch, które zgodnie z polityką rachunkowości Grupy są odnoszone na nakłady na prace rozwojowe. Ostateczna informacja o przychodach ze sprzedaży będzie opublikowana w skonsolidowanym raporcie okresowym. (ESPI RB NR 14/23)

**Informacja dnia
CAPTOR
THERAPEUTICS SA**

Informacja o otrzymaniu oświadczenia o rozwiązaniu umowy o dofinansowanie zawartej z NCBiR dotyczącej projektu CT-02. Zarząd Captor Therapeutics S.A. z siedzibą we Wrocławiu informuje, że 6 czerwca 2023 r. Narodowe Centrum Badań i Rozwoju ("NCBiR") doręczyło Spółce oświadczenie o rozwiązaniu umowy o dofinansowanie w trybie natychmiastowym wraz z wezwaniem do zwrotu środków. Oświadczenie dotyczy projektu CT-02 (POIR.01.01.01-00-0741/19: opracowanie i rozwój nietoksycznych ligandów ligaz oraz ich zastosowanie w terapii chorób autoimmunologicznych i nowotworów układu krwionośnego). (...) (ESPI RB NR

**Informacja dnia
UNIBEP SA**

Zawarcie przez konsorcjum z udziałem UNIHOUSE S.A. umowy na realizację domu seniora w Niemczech. Zarząd UNIBEP S.A. informuje, iż w dniu 6 czerwca 2023 r. powziął informację o podpisaniu z tym samym dniem przez konsorcjum [Konsorcjum] w składzie: DPZ Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie [Lider Konsorcjum] i UNIHOUSE S.A. z siedzibą w Bielsku Podlaskim [UNIHOUSE, Partner Konsorcjum] umowy na wykonanie w technologii modułowej domu seniora w miejscowości Detmold w Niemczech [Umowa]. Zamawiającym jest L_L Immo Invest GmbH z siedzibą w Padeborn [Zamawiający]. Przedmiotem Umowy jest zaprojektowanie i wykonanie budynku mieszkalnego o wysokości 3 kondygnacji nadziemnych, w którym znajdzie się 41 jednostek mieszkalnych [Inwestycja]. Szacunkowe wynagrodzenie Konsorcjum z tytułu realizacji Umowy wynosi 4,32 mln EUR netto, co stanowi równowartość ok. 19,4 mln PLN netto, z czego wynagrodzenie przypadające UNIHOUSE stanowi kwota ok. 4,0 mln EUR netto, tj. ok. 18,0 mln PLN netto [Wynagrodzenie]. Umowa przewiduje wypłatę na rzecz Konsorcjum zaliczki w wysokości 50% Wynagrodzenia. Rozpoczęcie produkcji planowane jest w III kwartale 2023 r., a zakończenie Inwestycji w I kwartale 2024 r. Pozostałe warunki Umowy, w tym w zakresie kar umownych, zabezpieczenia należytego wykonania Umowy i możliwości odstąpienia od niej, nie odbiegają od warunków powszechnie stosowanych dla tego typu umów. (ESPI RB NR 51/23)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. Na wczorajszej sesji, przy niewielkim wsparciu rynków bazowych (warszawskie indeksy po raz kolejny były najsilniejsze w Europie) strona popytowa przeprowadziła szturm na nowe lokalne maksima. Indeks WIG20 zanegował wtorkową podaźową świeczkę, otwierając sobie tym samym drogę w kierunku kolejnej strefy oporowej na poziomie 2150-2200 pkt. (minima z końca 2021 i szczyty z I połowy 2022 roku). Ostatecznie indeks WIG20 zakończył notowania wzrostem o 1,65 proc. i zamknął sesję na poziomie 2053,44 pkt., Indeks szerokiego rynku WIG również zyskał na zamknięciu 1,35 proc. i osiągnął poziom 66567,50 pkt., indeksy mniejszych spółek, zachowały się nieco słabiej, mWIG40 zyskał 0,73 proc. i zakończył notowania na poziomie 4744,19 pkt., natomiast sWIG80 zakończył sesję wzrostem 0,47 proc. na poziomie 21462,85 pkt. Obroty na rynku mocno wzrosły w stosunku poprzedniej sesji i wyniosły 1,53 mld zł wobec 1,09 mld zł w poniedziałek. LOP na serii FW20M23 wzrosła i osiągnęła na zamknięciu wartość 66086 wobec 65525 pozycji na zamknięciu poprzedniego dnia, a volumen obrotu wyniósł 34224 wobec 40429 kontraktów poprzedniego dnia. (A.Wizner)

Dane makro**07.06.2023**

Środa		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
1:50	Japonia	Rezerwy walutowe	maj	1254,5 mld	1265,4 mld
3:30	Australia	PKB k/k	I kwartał		0,5%
3:30	Australia	PKB r/r	I kwartał		2,7%
5:00	Chiny	Eksport	maj		8,5%
5:00	Chiny	Import	maj		-7,9%
5:00	Chiny	Bilans handlu zagranicznego	maj		88,19 mld
7:00	Japonia	Indeks wskaźników wyprzedzających (P)	kwi	97,6	97,7
7:45	Szwajcaria	Stopa bezrobocia	maj	2,00%	1,9%
8:00	Niemcy	Produkcja przemysłowa m/m	kwi	0,3%	-2,1% (R)
8:00	Norwegia	Produkcja przemysłowa m/m	kwi	0,8%	2,1%
8:00	Niemcy	Produkcja przemysłowa r/r	kwi	1,6%	2,3% (R)
8:00	Norwegia	Produkcja przemysłowa r/r	kwi	-4,7%	-5,4%
8:00	Norwegia	Produkcja manufakturowa m/m	kwi	-0,4%	-0,4%
8:00	Norwegia	Produkcja manufakturowa r/r	kwi	-2,4%	-0,3%
8:30	Węgry	Produkcja przemysłowa m/m (P)	kwi		0,2%
8:30	Węgry	Produkcja przemysłowa r/r (P)	kwi		-4,00%
8:45	Francja	Bilans obrotów kapitałowych	kwi		0,9 mld
8:45	Francja	Bilans obrotów bieżących	kwi		1,4 mld
8:45	Francja	Eksport	kwi		50,49 mld
8:45	Francja	Bilans obrotów finansowych	kwi		12,2 mld
8:45	Francja	Import	kwi		58,51 mld
8:45	Francja	Bilans handlu zagranicznego	kwi		-8,02 mld
9:00	Austria	Eksport	mar		15,52 mld
9:00	Austria	Import	mar		16,9 mld
9:00	Czechy	Sprzedaż detaliczna m/m	kwi		-0,7%
9:00	Czechy	Sprzedaż detaliczna r/r	kwi		-8,1%
9:00	Austria	Bilans handlu zagranicznego	mar		1,38 mld
11:00	Grecja	Eksport	kwi		4,8 mld
11:00	Grecja	Import	kwi		7,38 mld
11:00	Grecja	Bilans handlu zagranicznego	kwi		-2,58 mld
12:00	Irlandia	Produkcja przemysłowa m/m	kwi		-6,5%
12:00	Irlandia	Produkcja przemysłowa r/r	kwi		-8,5%
14:00	Brazylia	Inflacja CPI m/m	maj		0,61%
14:00	Brazylia	Inflacja CPI r/r	maj		4,18%
14:30	Kanada	Eksport	kwi		63,56 mld
14:30	USA	Eksport	kwi		256,15 mld
14:30	Kanada	Import	kwi		62,59 mld
14:30	USA	Import	kwi		320,38 mld
14:30	USA	Bilans handlu zagranicznego	kwi		-64,23 mld
16:00	Kanada	Stopa procentowa	kwi		4,5%
20:00	USA	Budżet rządowy	maj		176 mld
21:00	USA	Kredyt konsumencki	kwi		26,5 mld
	Czechy	Rezerwy walutowe	maj		139,17 mld
	Niemcy	Rezerwy walutowe	maj		285,67 mld
	Hiszpania	Rezerwy walutowe	maj		89,37 mld
	Francja	Rezerwy walutowe	maj		211,8 mld
	Włochy	Rezerwy walutowe	maj		218,11 mld
	Norwegia	Rezerwy walutowe	maj		847,44 mld
	Polska	Rezerwy walutowe	maj		178,05 mld
	Grecja	PKB k/k	I kwartał		1,4%
	Grecja	PKB r/r	I kwartał		5,2%
	Włochy	Sprzedaż detaliczna m/m	kwi		0,00%
	Włochy	Sprzedaż detaliczna r/r	kwi		5,8%
	Austria	Indeks cen hurtowników m/m	maj		-0,7%
	Austria	Indeks cen hurtowników r/r	maj		-1,9%

Na podstawie :stoq.pl

**Wybrane
wydarzenia
w spółkach
07.06.2023**

BIOMAXIMA - WZA:

POLIMEXMS - WZA:

ATAL - WZA:

NOVITA - WZA:

OPTIGIS - WZA:

COMPERIA - WZA:

OTMUCHOW - WZA:

RYVU - WZA:

LOKUM - WZA:

TSGAMES - WZA:

PEKABEX - WZA:

PROCHEM - WZA:

MPLVERBUM - Raport kwartalny I/2023:

SYGNITY - Skonsolidowany raport półroczny I/2023:

ROBINSON - Raport kwartalny I/2023:

LPP - Skonsolidowany raport kwartalny I/2023:

YELLOWBOS - Skonsolidowany raport roczny 2022:

CCC - Skonsolidowany raport kwartalny I/2023:

IFIRMA - Dzień dywidendy: Zaliczka dywidendy w wysokości 0,30 PLN na akcję.

ODLEWNIE - Dzień wypłaty dywidendy: Zaliczka dywidendy w wysokości 0,50 PLN na akcję.

SONEL - Dzień dywidendy: Dywidenda w wysokości 0,60 PLN na akcję.

SOPHARMA - Dzień dywidendy: Dywidenda w wysokości 0,30 PLN na akcję.

Na podstawie: infostrefa.com

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PKO BP	35,78	44 725	7,4	7,2	6,8	1,1	1,0	0,9	6,7	7,3	7,9	0,8	1,1	1,4
Santander Polska	380,20	38 852	10,0	9,4	9,0	1,2	1,2	1,1	4,6	5,0	5,6	1,0	1,5	1,5
PEKAO	106,75	28 019	5,5	6,8	7,3	1,0	1,0	0,9	8,1	8,0	7,2	1,1	1,6	1,4
ING	169,00	21 987	6,9	7,3	7,5	1,7	1,3	1,2	4,9	6,3	5,6	1,0	1,3	1,3
mBank	396,00	16 816	3,8	5,0	5,7	1,1	0,9	0,8	-	-	-	-0,1	0,7	0,9
Bank Millennium	4,74	5 753	3,9	3,0	3,7	0,9	0,8	0,7	0,0	0,0	0,0	-1,1	-0,3	0,4
Alior Bank	46,45	6 064	4,2	5,3	6,2	0,8	0,7	0,6	0,0	3,7	4,1	1,0	1,4	1,3
Bank Handlowy	89,00	11 629	5,7	8,7	10,4	1,3	1,3	1,3	10,0	13,9	11,0	2,3	2,7	2,0
BNP Paribas	53,60	7 915	6,2	6,1	4,8	0,6	0,6	0,5	0,0	0,0	2,3	0,2	0,6	0,7
Mediana	-	16 816	5,7	6,8	6,8	1,1	1,0	0,9	4,8	5,7	5,6	1,0	1,3	1,3
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	41,14	35 525	8,4	8,5	8,4	1,8	1,6	1,5	6,7	7,4	7,7	18,1	21,6	20,0
KRUK	400,00	7 728	10,1	9,0	8,7	2,2	1,9	1,6	3,8	3,6	4,0	27,1	24,2	22,4
GPW	38,22	1 604	11,2	11,2	11,1	1,6	1,5	1,5	7,3	7,6	7,8	14,2	14,3	14,2
Mediana	-	7 728	10,1	9,0	8,7	1,8	1,6	1,5	6,7	7,4	7,7	18,1	21,6	20,0
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	5,62	3 726	11,4	7,0	6,3	-	0,6	0,5	17,3	15,1	13,6	4,8	4,8	4,8
Dom Development	142,60	3 665	9,0	9,1	8,7	2,4	2,2	2,1	7,1	7,1	6,9	29,7	26,7	24,8
Echo Investment	4,17	1 721	8,5	6,2	4,9	0,9	0,9	0,9	12,6	17,6	12,9	7,5	7,5	7,5
Atal	48,60	1 882	7,1	8,4	7,6	1,4	1,4	1,3	6,8	8,4	7,7	26,1	21,8	17,9
Develia	4,07	1 819	10,4	15,3	12,7	1,3	1,2	1,2	9,6	11,4	10,7	13,7	11,8	10,2
Mediana	-	1 882	9,0	8,4	7,6	1,3	1,2	1,2	9,6	11,4	10,7	13,7	11,8	10,2
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	344,50	8 795	14,9	14,6	14,2	6,2	5,9	5,5	7,1	6,7	6,5	37,2	41,3	42,6
Unibep	10,40	365	10,7	9,8	9,2	-	-	-	6,9	6,2	5,1	7,4	7,4	7,4
MFO	34,00	225	6,5	5,1	4,7	0,7	0,6	0,6	3,5	3,3	3,0	13,8	11,9	11,5
Prochem	31,20	73	78,0	52,0	28,4	-	-	-	8,4	7,8	6,9	6,5	6,5	6,5
Mediana	-	295	12,8	12,2	11,7	3,4	3,2	3,0	7,0	6,4	5,8	10,6	9,7	9,5
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	113,55	22 710	10,6	10,1	9,7	0,7	0,6	0,6	4,5	4,1	4,4	18,8	8,2	8,0
JSW	42,00	4 931	1,2	3,7	13,1	0,3	0,3	0,3	0,3	0,5	0,9	63,4	25,3	16,3
Bogdanka	40,20	1 367	0,9	1,1	1,7	0,3	0,2	0,2	0,4	0,6	0,7	5,1	20,1	20,3
Mediana	-	4 931	1,2	3,7	9,7	0,3	0,3	0,3	0,4	0,6	0,9	18,8	20,1	16,3
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	65,03	75 496	3,3	4,5	5,0	0,5	0,5	0,4	1,4	1,7	1,7	38,1	18,2	11,4
Unimot	117,80	966	4,9	7,3	8,1	1,2	1,1	1,0	3,3	4,2	4,3	61,2	36,6	23,2
MOL	36,60	29 584	5,0	4,8	5,2	0,6	0,6	0,5	2,3	2,5	2,6	24,1	14,6	13,0
Serinus	4,34	481	30,5	34,5	28,8	-	-	-	36,4	9,6	7,0	-	-	-
Mediana	-	15 275	4,9	6,1	6,6	0,6	0,6	0,5	2,8	3,4	3,5	38,1	18,2	13,0

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Asseco Poland	85,45	7 092	13,9	13,5	13,1	1,0	1,0	0,9	4,2	4,0	3,9	7,2	7,4	7,5
ComArch	146,50	1 192	12,7	11,4	10,5	0,9	0,9	0,8	4,1	3,9	3,8	8,6	8,6	8,6
LiveChat Software	130,60	3 363	19,7	16,9	15,6	18,9	16,3	15,0	16,5	14,3	13,1	-	95,7	96,0
Asseco BS	43,00	1 437	-	-	-	-	-	-	-	-	-	23,7	23,7	23,7
Asseco SEE	48,60	2 522	-	-	-	-	-	-	7,3	6,9	6,6	17,9	17,9	17,9
Mediana	-	2 522	13,9	13,5	13,1	1,0	1,0	0,9	5,7	5,5	5,3	13,3	17,9	17,9
Telekomunikacja i Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Cyfrowy Polsat	16,93	10 824	21,1	13,6	9,2	0,6	0,6	0,6	6,7	6,1	5,6	5,8	4,7	5,2
Orange Polska	7,64	10 026	11,8	13,8	11,8	0,7	0,7	0,7	5,3	5,2	4,9	5,3	5,5	5,2
Wirtualna Polska	116,40	3 410	19,3	15,6	12,9	3,4	3,0	2,6	9,1	8,3	7,6	21,7	19,3	18,8
Agora	8,10	377	26,1	-	30,0	0,5	0,6	0,5	12,7	10,3	9,4	-6,6	-6,6	-6,6
ATM GRUPA	3,55	299	8,3	6,7	5,7	1,0	0,9	0,9	4,6	4,6	3,9	-	-	-
Mediana	-	3 410,0	19,3	13,7	11,8	0,7	0,7	0,7	6,7	6,1	5,6	5,5	5,1	5,2
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
CD Projekt SA	132,60	13 362	35,6	54,0	75,7	5,9	5,5	5,1	23,5	36,1	37,6	16,3	17,1	10,3
Playway	391,50	2 584	13,8	13,9	10,7	4,8	4,3	4,5	10,0	10,0	7,7	31,1	34,0	33,1
TEN Square Games	82,00	601	12,6	8,8	8,6	1,6	1,5	1,4	5,9	4,7	4,5	27,5	17,4	19,3
11 bit studios SA	700,00	1 692	62,7	9,6	10,2	6,1	3,8	3,9	54,4	6,8	7,7	11,1	10,6	36,2
Mediana	-	2 138	24,7	11,7	10,5	5,3	4,0	4,2	16,7	8,4	7,7	21,9	17,3	26,2
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
LPP	13150,00	24 396	21,2	17,8	13,5	6,4	5,3	4,4	11,6	8,8	7,1	35,0	32,7	31,8
CCC	45,03	3 101	-	-	20,8	3,1	3,5	3,1	11,2	8,4	6,4	-11,6	-21,6	-14,7
Monnari Trade	5,08	155	10,2	8,5	8,5	-	-	-	4,0	3,7	3,4	24,7	24,7	24,7
Answeare.com	33,90	593	22,6	14,8	11,2	3,1	2,5	2,0	12,2	9,3	8,0	10,6	13,1	16,5
Mediana	-	1 847	21,2	14,8	12,3	3,1	3,5	3,1	11,4	8,6	6,7	17,7	18,9	20,6
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Allegro	35,00	36 992	40,6	25,5	18,4	3,7	3,3	2,8	17,8	14,0	11,5	-7,2	7,4	12,5
Dino Polska	460,40	45 138	29,9	22,7	18,3	8,2	6,1	4,8	19,9	16,1	13,7	31,3	30,8	30,4
Inter Cars	556,00	7 877	9,1	8,1	7,5	1,7	1,4	1,2	6,9	6,2	5,8	22,5	21,0	19,3
Eurocash	18,15	2 526	29,3	13,2	8,8	2,9	2,5	2,1	5,0	4,6	4,2	3,3	11,0	17,7
Neuca	750,00	3 376	24,3	18,8	16,7	3,5	3,1	2,8	11,1	9,5	8,5	14,4	14,2	16,3
Mediana	-	3 376	24,3	13,2	8,8	2,9	2,5	2,1	6,9	6,2	5,8	14,4	14,2	17,7
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Ambra	66,00	1 520	11,4	10,6	9,6	1,7	1,5	1,4	6,4	6,1	5,8	15,0	15,0	15,0
Wawel	540,00	810	-	-	-	-	-	-	10,7	-	-	5,1	5,1	5,1
MBW	10,00	1 120	37,2	37,2	31,9	1,2	1,2	1,1	16,1	15,0	14,0	3,0	3,2	3,3
Mediana	-	1 120	24,3	23,9	20,8	1,5	1,4	1,3	10,7	10,5	9,9	5,1	5,1	5,1

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PGE	7,32	16 424	7,5	5,7	4,3	0,3	0,3	0,3	3,5	2,9	2,5	6,8	4,6	4,7
Enea	6,70	4 141	1,3	3,3	2,8	0,2	0,2	0,2	2,8	4,1	3,9	7,5	15,8	8,7
Tauron	2,42	4 241	2,8	2,5	2,2	0,2	0,2	0,2	3,8	3,9	3,7	2,8	7,6	8,6
Onde	11,30	622	113,0	37,7	113,0	1,6	1,6	1,6	7,0	16,8	24,7	1,6	2,0	2,8
Polenergia	84,90	7 485	17,7	14,3	12,9	1,7	1,5	1,3	14,6	12,1	11,2	7,1	8,3	9,4
ZE PAK	21,55	1 095	12,3	39,9	-	1,1	1,1	-	16,5	14,3	5,7	33,3	20,7	11,9
Mediana	-	4 191	9,9	10,0	4,3	0,7	0,7	0,3	5,4	8,1	4,8	7,0	7,9	8,6
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Azoty	28,04	2 781	35,1	9,2	4,1	0,3	0,3	-	21,1	7,1	5,3	18,1	3,4	3,2
Ciech	50,00	2 635	7,8	12,0	12,6	0,9	0,9	0,9	4,1	4,6	4,6	15,7	12,3	9,7
PCC Rokita	101,80	2 021	-	-	-	-	-	-	2,3	3,1	4,1	14,8	14,8	14,8
Mediana	-	2 635	21,4	10,6	8,4	0,6	0,6	0,9	4,1	4,6	4,6	15,7	12,3	9,7
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Kęty	587,00	5 665	12,8	12,0	10,6	3,2	3,1	3,0	8,7	7,5	7,0	37,0	-	22,7
Famur	#N/A N/A	#N/A N/A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9,6	11,9	12,0
Stalprodukt	299,50	1 671	5,0	6,8	8,5	0,4	0,4	0,4	1,8	2,2	2,7	13,6	10,4	8,6
Wielton	8,48	512	12,1	8,5	5,7	0,9	0,8	0,8	5,7	5,1	4,9	18,0	18,0	18,0
Alumetal	81,00	1 266	9,5	9,0	8,3	1,7	1,8	1,7	6,3	6,8	6,4	30,5	24,6	22,7
Mangata Holding	108,00	721	8,5	8,0	7,4	1,2	1,1	1,0	6,0	5,6	5,4	19,7	18,3	17,1
Amica	79,40	617	15,3	7,5	6,2	0,5	0,5	0,5	6,4	4,4	3,9	-	2,5	3,8
Mediana	-	1 266	10,8	8,3	7,9	1,1	1,0	0,9	6,2	5,4	5,2	18,8	15,0	17,1
Biotechnologia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
BioMedLublin	5,45	383	272,5	49,5	24,8	2,6	2,5	2,2	18,2	11,1	6,8	7,7	6,5	7,8
Ryvu Therapeutics	57,30	1 325	-	-	17,2	4,5	7,9	5,4	-	-	9,9	-7,5	-32,6	-32,8
Captor Therapeutics	162,50	677	-	-	-	12,2	4,2	15,8	-	-	-	-25,8	-42,4	-118,0
Celon Pharma	15,72	802	-	-	-	1,7	1,8	2,0	24,2	42,1	20,0	-7,1	-4,7	-8,6
Molecure	22,70	319	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-11,4	-11,4	-11,4
Selvita	71,50	1 312	36,9	21,7	16,5	4,3	3,5	2,9	16,2	11,6	9,3	17,0	12,3	14,1
Mediana	-	740	154,7	35,6	17,2	4,3	3,5	2,9	18,2	11,6	9,6	-7,3	-8,1	-10,0

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Dr Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysk z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (liczba kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kurs akcji do prognozowanego rocznego zysku netto przypadający na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do prognozowanej wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysk na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadzoru na rynku (rozporządzenie w sprawie nadzoru na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Inwestowanie na rynku kapitałowym wiąże się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału. Szczegółowe informacje o ryzykach związanych z inwestowaniem w instrumenty finansowe dostępne są na stronie internetowej DMBPS: www.dmbps.pl w zakładce Regulacje i dokumenty.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.